ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2016 г.  № 4/35

г. Екатеринбург

О проведении районного этапа XVII областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

В целях повышения правовой культуры будущих избирателей и

реализации мероприятий Программы «Повышение правовой культуры

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса в

Ленинском районе города Екатеринбурга» на 2016 год, в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

18 февраля 2016 г. № 3/16, Ленинская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1.  Провести районный этап XVII областного конкурса «МЫ

ВЫБИРАЕМ БУДУЩЕЕ » в 2016 учебном году 1 апреля по 21 октября 2016

года.

2.  Утвердить Положение о районном этапе XVII областного конкурса

«МЫ ВЫБИРАЕМ БУДУЩЕЕ» (прилагается).

3.  Направить настоящее решение отделу образования Администрации

Ленинского района г. Екатеринбурга, образовательным учреждениям общего

и среднего профессионального образования, МУ «Информационно-

методический центр» Ленинского района г. Екатеринбурга, молодежной

избирательной комиссии Ленинского района города Екатеринбурга.

4.  Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии.

5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Махалину Т.А.

Председатель Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.С.Шабалина